
EVROPSKÁ UNIE X5 
Evropské strukturální a investiční fondy I 

Oporační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

l i B Pražský 
inovační 

B 8 institut 

  

SMLOUVA O DÍLO 

Tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") uzavírají níže uvedeného dne následující smluvní strany: 

(1) Pražský inovační institut, z. ú., se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1, IČ: 088 74 883, 

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 854 (dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) Tomáš Hrivnák, Tyršovo náměstí 1731, 252 63 Roztoky, Praha - Západ, email: tomas Ahrivnak.cz, 

IČ: 494 96 522, DIČ: CZ6709237062, (dále jen „Zhotovitel“) 

(dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

1. 

1.1 

1.2 

13 

14 

21 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele dodat sjednané dílo (jak je blíže definováno dále 

v této Smlouvě) řádně a včas, v odpovídající kvalitě a rozsahu a závazek Objednatele poskytnout 

Zhotoviteli odpovídající součinnost a uhradit cenu díla. 

Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí analytické a další související práce pro přípravu 

marketingové a komunikační strategie inovační značky Hlavního města Prahy (RIZ) pro projekt 

Prague Smart Accelerator (reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/18 055/0016956). Připraven bude strategický 

dokument inovační značky a charakteristik inovačního prostředí na území hl.m. Prahy (HMP), 

včetně komunikační strategie, zaměřený na a) identifikaci současného obrazu značky HMP a b) 

zpracování závazné identity, strategie a aktualizace řízení RIZ HMP. Zároveň bude Zhotovitel díla 

spolupracovat na Činnosti inovační platformy Propagace a internacionalizace v pozici odborného 

garanta této platformy, v rámci projektu PSA. 

Zpracování Marketingové a komunikační strategie inovační značky HMP bude probíhat 

v následujících fázích: 

(a) Identifikace současného obrazu (hodnoty) značky HMP, identifikace klíčových podílníků, jejich 

VaVal agend, strategií a cílů; 

(b) Návrh identity značky (pro střední až dlouhodobý horizont 3-6 let), moderování procesu 
připomínkování identity RIZ; 

(c) Zpracování závazné podoby identity RIZ; 

(d) Implementace a měření dopadu procesu řízení RIZ, aktualizace RIZ; 

Poskytnutá podpora sběru a zpracování dat se bude skládat z následujících aktivit: 

(a) Studium a analýza dostupných datových zdrojů; 

(b) Individuální hloubkové rozhovory 

TERMÍN ZHOTOVENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA; ODPOVĚDNOST ZA VADY A NEDODĚLKY 

Zhotovitel se zavazuje dodat celé Dílo nejpozději do 31.12.2021, přičemž Zhotovitel je povinen 

dodat jednotlivé dílčí výstupy dle harmonogramu uvedeného v příloze k této Smlouvy. 

1/3



EVROPSKÁ UNIE > m Pražský 
Evropské strukturální a investiční fondy nm l U inovační 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání A l institut 

  

2.2 Kontrola postupu prací bude prováděna pracovníky marketingového týmu projektu PSA, 

odpovědnou osobou pro kontrolu prací bude marketingový manažer. 

2.3 Dílo bude předáno elektronickou formou, přičemž Zhotovitel je povinen jej zaslat ve formátu PDF na 

emailové adresy objednatele, tj. melichar©prahainovacni.eu a lapacek©prahainovacni.eu. 

Objednatel je následně povinen bezodkladně potvrdit na emailovou adresu Zhotovitele 

tomas.hrivnak©Agmail.com přijetí díla. Ke dni zaslání e-mailové zprávy je dílo považováno za 

předané. Ode dne předání běží 30 denní lhůta, během níž je Objednatel oprávněn vyzvat 

Zhotovitele (a to i opakovaně) k odstranění případných zjevných vad či nedodělků. 

2.4 Zhotovitel je povinen odstranit případné vady či nedodělky bezodkladně, nejpozději však do 10 

pracovních dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl. V případě, Že dojde k úpravě Díla na základě 

Objednatelem vytknutých vad či nedodělků či z jakéhokoli jiného důvodu, běží 30 denní lhůta 

vztahující se na vytknutí zjevných vad či nedodělků znovu (a to i opakovaně), ode dne kdy je 

Objednateli doručena upravená verze Díla. 

3 | PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu ve výši 310.000,- Kč bez DPH (dále jen „Cena 

díla“). K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši. 

3.4 Cena díla je splatná ve třech splátkách, přičemž první splátka ve výši 110.000,- Kč je splatná do 30 

dnů ode dne podpisu této Smlouvy, druhá splátka ve výši 130.000,- Kč je splatná do 30 dnů od dne 

uhrazení první splátky a třetí splátka ve výši 70.000,- Kč je splatná 30 dnů ode dne uhrazení druhé 

splátky. Všechny splátky budou uhrazeny na základě objednávky a Zhotovitel je povinen Objednateli 

vždy zaslat fakturu (daňový doklad) obsahující veškeré náležitosti nutné k řádnému provedení 

platby. 

4 | POVINNOSTI A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE 

4.3 Zhotovitel se zavazuje své případné dotazy či požadavky týkající se Díla formulovat srozumitelně, 

přehledně a sdělovat je Objednateli s co nejdelším časovým předstihem. 

4.4 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že bude průběžně konzultovat přípravu marketingové a komunikační 

strategie RIZ a reflektovat navržená doporučení, v rámci spolupráce s inovační platformou 

Propagace a internacionalizace, jak je uvedeno v bodě 1.2. této smlouvy. 

4.5 Zhotovitel je povinen Dílo provést odborně, v patřičné kvalitě a s přihlédnutím k potřebám 

Objednatele, zejména pak vzhledem k projektu „Prague Smart Accelerator“. 

4.6 Vzhledem ktomu, že Dílo lze považovat za autorské dílo dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli neomezenou 

licenci k užití Díla a právo tuto licenci dále postoupit, tato licence se poskytuje jako výhradní a 

vztahuje se také na oprávnění Dílo rozmnožovat, pozměnit, upravovat, spojit s jiným dílem, zařadit 

do jiného díla souborného či jej dokončit, bylo-li by považováno za nedokončené. Zhotovitel si je 

vědom toho, že Cena díla byla již stanovena s přihlédnutím k udělení této licence a není oprávněn 

požadovat jakékoli další plnění za její udělení. Zhotovitel dále prohlašuje a zavazuje se, Že autor Či 

autoři Díla (tj. fyzické osoby podílející se na jeho vzniku) mu udělí výslovný souhlas s poskytnutím 

licence k Dílu v plném rozsahu a v případě, že by autoři Díla (či jakákoli třetí osoba mající či domněle 

2/3



Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání institut 

EVROPSKÁ . m Pražský 
Evropské skukturání a Inedšční fondy m Ak | l : l inovační 

mající autorská práva) vznesla vůči Objednateli z tohoto titulu jakékoli nároky, pak se Zhotovitel 

zavazuje nahradit tyto nároky v plném rozsahu namísto Objednatele. 

4.7 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele využít ke zhotovení díla 

subdodavatelů. 

5 | SMLUVNÍ SANKCE 

5.3 V případě prodlení s dodáním Díla či jeho dílčí Části (dle harmonogramu uvedeného v čl. 2.1 této 

Smlouvy), se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 

díla denně za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne 

doručení písemné výzvy k její úhradě Zhotoviteli. 

5.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny díla Či její Části se Objednatel zavazuje uhradit 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla denně za každý započatý den prodlení. 

Tato smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě Objednateli. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.3 Smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami. 

6.4 Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou Smluvních stran, což obě strany stvrzují 

svým podpisem. 

6.5 Změny Smlouvy mohou být provedeny výhradně formou písemného dodatku. 

6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

    

V Praze, dne 4. 11. 2021 V Praze, dne 4. 11. 2021 

/ 7, 
52 n „ js ) 

A (WS u « Í V l (( (< Ě - 

Pražský inovační institut, z. ú. Tomáš Hrivnák 

Mgr. Bohumil Kartous, ředitel 

3/3




